
UCHWAŁA NR XV/150/2016 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 19 lutego 2016 r. 

w sprawie: uchylenia w części Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Gołuchów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072, z 2015 r. poz. 1045, 1515) w związku 

z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, 1593, z 2015 r. poz. 87, 122, 1045, 1269, 1688, 1793), Rada Gminy 

Gołuchów uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gołuchów, 

stanowiący załącznik do Uchwały Nr XXIV/251/2013 z dnia 07 marca 2013r., w części dotyczącej 

przepisów § 4 ust. 1 pkt 2, § 5 ust. 5 i 6, § 7 ust. 3 i 4, § 8 ust. 2, § 14 ust. 2 i 3, § 15 ust. 1 i 2, 

§ 17 ust. 3, § 18 ust. 1 pkt 3 i 4, ust. 2, 3, 4, 5, 6 i 7, § 19, § 20 ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2 i 3, § 21 ust. 1, 2, 

5 i 6, § 24 ust. 3 oraz § 25 ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

                                                                                                        Przewodniczący Rady 

                                                                                                            /-/ Jan Sobczak 


